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Casa 4 camere + ap + garaj 125 mp utili,
1000mp, Central

Scan

ID: 102930CV
Ultima actualizare: 09.04.2024

Cartier: Central
Zona: 

Pret.mp: 2.640€ 
Rata lunara: 1.679,94 € 330.000€

Persoana de contact

Rares Ripa
Broker Partner

+40 365 444 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +4 0365 444 333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str.
Gheorghe Doja nr 78 et. 2
- Târgu Mureș, str. Revoluției,
nr. 10, et. 1, jud Mureș

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata teren: 1000.00 mp
Front stradal: m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 1

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 0
Vechime casa: Veche

Destinatie: De locuit, Birouri/comercial
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vanzare casa unifamiliala cu suprafata utila de 125 mp si un teren de 1000 mp. Compartimentat
din, hol, bucatarie, baie, living, 3 dormitoare, camara, pivnita de 23 mp si pod mare ce se poate mansarda. Casa este
renovata recent iar in curte se afla un imobil secundar compus la parter din garaj mare cu canal, atelier cu baie si
magazie, iar la etaj dintr-un apartament cu doua camere, hol si baie, care necesita renovare. Partea de
gradina/relaxare cuprinde o terasa acoperita, firepit ingropat, piscina zidita de 18 mc, spatiu de joaca pentru copii,
gazon cu sistem de irigatie subteran automatizat. Toate utilitatile sunt disponibile: apa, gaz, curent mono si trifazic,
cablu TV, internet prin fibra optica. Ca varianta alternativa, avand o deschidere de peste 12 m, imobilul este pretabil la
investitii imobiliare, constructie de apartamente, birouri, cabinete. Proprietatea se afla intr-o zona cu un confort
deosebit, datorita amplasarii va pune la dispozitie facilitati usor accesibilile cum ar fi: accesul catre transportul in
comun, supermaket, scoli, farmacii, banci si multe altele.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru locuinta sau investitie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Târgu Mureș. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str. Gheorghe Doja
nr 78 et. 2
- Târgu Mureș, str. Revoluției, nr. 10, et. 1, jud
Mureș

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


